AtI\,{T
Àss*mbleia L*gislativa Secretaria de Gestão de pess&âs

Éublicuck: no SIC cla Al"-N1lT -

Em /4 I 03 / ee,e
nu
Matrícula:*_ _HW

DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA
atribuições que the confere o Ato da

!:!ublicado no D.O'E' ALMT

@ lt t o:1-J ++Pa Wk'"'---ffi

PORTARI A N' 06912022

o SECRETÁnro DE GESTÃo un pESsoAs

DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso das

Mesa Diretora n 02912021, de 0210212021,

RESOLVE:

conceder a servidora MADALENA FAVARO, matrícula no 4lg4g,g0 (noventa) dias de
licença pata tratanrento de saúde, no período de 24/0212022 a 24/05/2022, nos termos do
artigo 229 da Lei Complementar n" 04, d,e 15/10/90, conforme consta no processo no 014,
de 09/0312022, do ISSSPL, e protocolo n 20222655572g2, de 02/03/2022.

REGISTRADO, PUBLICADO, CUMPRA.SE.

secretaria de Gestão de Pessoas da Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso, em
Cuiabá, 11 de março de2022.

DOMING YIO BOABAID PARREIRA
de Gestão de Pessoas

Dados lançados na vida funcional

i1

Visto SGP/ALMI" :

O Àssr§tBLtjtA LUL;ÍsLA.t IVA Dt:" Avstriri;r Antir.rj: Arttr)rrio M.lgg.i,
q.) lrww. al. rnt. gov.br

, \ásto SGP /ALM]'

Cl.Il)J; 03 92ç 1149iilü?L"1"\
Cf P 78()4t^ 9ôi, CrrÍairârMT

/é \ ,--.(Lr {r.fi) 3:113^6ú7ü

Visto SGPIAI.:MT
t.

:

M"4l'§ üI1ü§§0
I

n') í), §r,l{)r A, CpA ,

(?) raceÂLMT

Lançamentos de movimentaçôes AISE . Elotech

Dados lançados no sistema de aíastamento